
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME ELITAS                         (rpr 0685.721.209)
Afrekening 2 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

  1 0001
    50.0

   354.38      0.00    121.03      0.00      0.00    112.50    587.91      0.00      0.00    587.91

  2 0101 + k3
    45.0

   318.94     59.07    121.03      0.00    140.00    101.25    740.29    -71.49      0.00    668.80

  3 0102 + k10
    45.0

   318.94     59.07    121.03      0.00    108.00    101.25    708.29      0.00      0.00    708.29

  4 0201 + k9
    45.0

   318.94     59.07    121.03      0.00     70.00    101.25    670.29   -260.92      0.00    409.37

  5 0202 + k8
    45.0

   318.94     59.07    121.03      0.00     70.00    101.25    670.29      0.00      0.00    670.29

  6 0301 + k1/2
    90.0

   637.88    118.13    121.03      0.00      0.00    202.50   1079.54      0.00      0.00   1079.54

  7 0401 + k11
    45.0

   318.94     59.07    121.03      0.00    135.00    101.25    735.29      0.00      0.00    735.29

  8 0402 + k15
    45.0

   318.94     59.07    121.03      0.00      0.00    101.25    600.29      0.00      0.00    600.29

  9 0501 + k7
    45.0

   318.94     59.07    121.03      0.00      0.00    101.25    600.29      0.00      0.00    600.29

 10 0502 + k5
    45.0

   318.94     59.07    121.03      0.00      0.00    101.25    600.29      0.00      0.00    600.29

 11 0601 + k14
    45.0

   318.94     59.07    121.03      0.00    140.00    101.25    740.29      0.00      0.00    740.29

 12 0602 + k4
    45.0

   318.94     59.07    121.03      0.00      0.00    101.25    600.29      0.00      0.00    600.29

 13 0701 + k17
    45.0

   318.94     59.07    121.03      0.00     70.00    101.25    670.29      0.00      0.00    670.29

 14 0702 + k6
    45.0

   318.94     59.07    121.03      0.00    210.00    101.25    810.29      0.00      0.00    810.29

 15 0801 + k18
    45.0

   318.94     59.07    121.03      0.00    140.00    101.25    740.29      0.00      0.00    740.29

 16 0802 + k13
    45.0

   318.94     59.07    121.03      0.00     70.00    101.25    670.29      0.00      0.00    670.29

 17 0901 + k12
    71.0

   503.22     93.19    121.03      0.00      0.00    159.75    877.19      0.00      0.00    877.19

 18 0902 + k16
    71.0

   503.22     93.19    121.03      0.00    140.00    159.75   1017.19      0.00      0.00   1017.19

 19 parking 1
     5.0

    35.44      0.00      0.00     18.16      0.00     11.25     64.85      0.00      0.00     64.85

 20 garage 2
     8.0

    56.70      0.00      0.00     18.16      0.00     18.00     92.86      0.00      0.00     92.86

 21 garage 3
     8.0

    56.70      0.00      0.00     18.16      0.00     18.00     92.86      0.00      0.00     92.86

 22 garage 4
     8.0

    56.70      0.00      0.00     18.16      0.00     18.00     92.86      0.00      0.00     92.86

 23 parking 5
     5.0

    35.44      0.00      0.00     18.16      0.00     11.25     64.85      0.00      0.00     64.85

 24 parking 6
     5.0

    35.44      0.00      0.00     18.16      0.00     11.25     64.85      0.00      0.00     64.85

 25 garage 7
     8.0

    56.70      0.00      0.00     18.16      0.00     18.00     92.86      0.00      0.00     92.86

 26 garage 8
     8.0

    56.70      0.00      0.00     18.16      0.00     18.00     92.86      0.00      0.00     92.86

 27 garage 9
     8.0

    56.70      0.00      0.00     18.16      0.00     18.00     92.86      0.00      0.00     92.86

 28 garage 10/11
    10.0

    70.88      0.00      0.00     18.16      0.00     22.50    111.54      0.00      0.00    111.54

 29 parking 12
     5.0

    35.44      0.00      0.00     18.16      0.00     11.25     64.85      0.06      0.00     64.91

 30 parking 13
     5.0

    35.44      0.00      0.00     18.16    100.00     11.25    164.85     -7.43      0.00    157.42

 31 parking 14
     5.0

    35.44      0.00      0.00     18.16      0.00     11.25     64.85      0.00      0.00     64.85

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME ELITAS                         (rpr 0685.721.209)
Afrekening 2 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

002 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -716.59      0.00   -716.59

004 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -549.81      0.00   -549.81

030 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    -93.76      0.00    -93.76

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   7087.58   1131.49   2178.54    236.08   1393.00   2250.00  14276.69      0.00      0.00  12576.75

te verdelen bedrag   7087.51   1131.34   2178.54    236.08   1393.00   2250.00  14276.47      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.07      0.15      0.00      0.00      0.00      0.00      0.22      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle entiteiten volgens aandelen
S  2 alle appartementen uitgez. 0001 volgens aandelen
S  3 alle appartementen volgens aantal
S  4 parkeerplaatsen en garages volgens aantal
S  5 privatieve kosten & opbrengsten
S  6 reservefonds
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ELITAS
Afrekening 2 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  11714/01/2020 600000 private kost Depoorter, 5 Litto sleutels     135.00 S 5 - P 7
  16003/03/2020 600000 private kost Depoorte 4 sleutels     108.00 S 5 - P 3
  23130/06/2020 600000 private kost werkingfonds p30     100.00 S 5 - P 30
  23422/02/2020 600000 private kost 1 AB 0802      70.00 S 5 - P 16
  23527/02/2020 600000 private kost 2 AB 0101     140.00 S 5 - P 2
  23628/02/2020 600000 private kost 2 AB 0202      70.00 S 5 - P 5
  23707/03/2020 600000 private kost 3 AB 0702     210.00 S 5 - P 14
  23829/05/2020 600000 private kost 1 AB 0201      70.00 S 5 - P 4
  23913/03/2020 600000 private kost 2 AB 0601     140.00 S 5 - P 11
  24016/03/2020 600000 private kost 1 AB 0701      70.00 S 5 - P 13
  24111/06/2020 600000 private kost 2 AB 0801     140.00 S 5 - P 15
  24203/03/2020 600000 private kost 2 AB 0902     140.00 S 5 - P 18
  19004/04/2020 601001 verzekering brand AG, 01/05/2020-30/04/2021    2359.94 S 1
  16805/03/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     600.00 S 1
  22205/06/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     600.00 S 1
  12731/01/2020 603001 reiniging Vermoclean, 01/20     270.59 S 1
  16129/02/2020 603001 reiniging Vermoclean 02/20     502.53 S 1
  18831/03/2020 603001 reiniging Vermoclean, 03/20     414.69 S 1
  20030/04/2020 603001 reiniging Vermoclean, 04/20     365.86 S 1
  21031/05/2020 603001 reiniging Vermoclean, 05/20     484.00 S 1
  22830/06/2020 603001 reiniging Vermoclean 06/20     463.45 S 1
  16301/01/2020 604001 lift onderhoudscontract De Lift 2020    1046.48 S 2
  11820/01/2020 604003 lift - telefoon Proximus 1/20       5.00 S 2
  13404/02/2020 604003 lift - telefoon Grytec, sim kaart+abonn 02/20 tot 12/20      79.86 S 2
  11325/01/2020 605001 syndicus - loon apten 01/20     348.84 S 3
  15425/02/2020 605001 syndicus - loon apten 02/20     344.34 S 3
  18225/03/2020 605001 syndicus - loon apten 04/20     344.34 S 3
  19225/04/2020 605001 syndicus - loon apten 04/20     344.34 S 3
  20425/05/2020 605001 syndicus - loon apten 05/20     344.34 S 3
  21925/06/2020 605001 syndicus - loon apten 06/20     344.34 S 3
  11325/01/2020 605002 syndicus loon garages 01/20      39.78 S 4
  15425/02/2020 605002 syndicus loon garages 02/20      39.26 S 4
  18325/03/2020 605002 syndicus loon garages 04/20      39.26 S 4
  19425/04/2020 605002 syndicus loon garages 04/20      39.26 S 4
  20425/05/2020 605002 syndicus loon garages 05/20      39.26 S 4
  21925/06/2020 605002 syndicus loon garages 06/20      39.26 S 4
  11425/01/2020 605003 syndicus - administratie 01/20      18.00 S 3
  15525/02/2020 605003 syndicus - administratie 02/20      18.00 S 3
  18025/03/2020 605003 syndicus - administratie 03/20      18.00 S 3
  19525/04/2020 605003 syndicus - administratie 04/20      18.00 S 3
  20625/05/2020 605003 syndicus - administratie 05/20      18.00 S 3
  21825/06/2020 605003 syndicus - administratie 06/20      18.00 S 3
  16908/03/2020 606001 water Farys voorschot      25.00 S 1
  17008/03/2020 606001 water Farys voorschot      25.00 S 1
  19826/04/2020 606001 water Farys, voorschot      25.00 S 1
  21207/06/2020 606001 water Farys, tussentijdse factuur      25.00 S 1
  21307/06/2020 606001 water Farys, tussentijdse factuur      25.00 S 1
  21407/06/2020 606001 water Farys, tussentijdse factuur      25.00 S 1
  12302/02/2020 609001 verlichting ML Projects, TL naar LED kelders     394.76 S 1
  20808/05/2020 609001 verlichting Kito, deelname verplaatsing knop poort      66.55 S 1
  12502/02/2020 610000 gemene delen - intern Van Gils, ophangen klikkader      36.30 S 1
  18625/03/2020 610000 gemene delen - intern Van Gils: ophangen naambord      58.08 S 1
  23224/02/2020 610100 garagepoort Desmet, installatie ontvangers     238.37 S 1
  22930/06/2020 611100 groendak Naturoof onderhoud 24/4/20     215.49 S 1
  24315/06/2020 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2250.00 S 6
  24530/06/2020 700000 afrekening A 2   14276.47 S 16

totalen 14343.02 14343.02

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen    7087.51 S 1
                    S 2  alle appartementen uitgez. 0001 volgens    1131.34 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens aantal    2178.54 S 3
                    S 4  parkeerplaatsen en garages volgens aantal    236.08 S 4
                    S 5  privatieve kosten & opbrengsten    1393.00 S 5
                    S 6  reservefonds    2250.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening   14276.47

totalen 14276.47 14276.47
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ELITAS
Afrekening 2 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    1393.00
601001 verzekering brand assurance incendie    2359.94
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1200.00
603001 reiniging nettoyage    2501.12
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1046.48
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      84.86
605001 syndicus - loon apten rénumération syndic - apt    2070.54
605002 syndicus loon garages syndic - garages     236.08
605003 syndicus - administratie syndic - administration     108.00
606001 water eau     150.00
609001 verlichting éclairage     328.21
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      94.38
610100 garagepoort porte garage     238.37
611100 groendak toit verte     215.49
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2250.00
700000 afrekening décompte   14276.47

totalen 14276.47 14276.47

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18000.00100000 werkingfonds
Imasbo p2     800.00  17829/02/2020
Goegebeur p2     800.00  20218/05/2020
Feyaerts p4     800.00  22731/05/2020
Imasbo p30     100.00  17929/02/2020
Goegebeur p30     100.00  23030/06/2020
nieuw saldo   17200.00

vorig saldo       0.29102000 afrondingen
A 2       0.22  24530/06/2020
nieuw saldo       0.51

vorig saldo    2250.00151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2250.00  24315/06/2020
nieuw saldo    4500.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME ELITAS
Afrekening 2 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE02 7350 5235 6140

2019/031 saldo vorige periode    5412.00
  10602/01/2020 2020/001 lift - telefoon            ref 103       5.00    5407.00
  10706/01/2020 2020/002 reiniging - facturen       ref 102     445.81    4961.19
  10806/01/2020 2020/002 syndicus, extra prestatie  ref 101     150.00    4811.19
  10921/01/2020 2020/003 uw betaling A 1                         P 2     706.25    5517.44
  11021/01/2020 2020/003 uw betaling A 1                         P 25     119.72    5637.16
  11121/01/2020 2020/003 uw betaling A 1                         P 6    1292.49    6929.65
  11221/01/2020 2020/003 uw betaling A 1                         P 30      81.58    7011.23
  11525/01/2020 2020/004 syndicus - administratie   ref 114      18.00    6993.23
  11625/01/2020 2020/004 syndicus loon              ref 113     388.62    6604.61
  11928/01/2020 2020/005 private kost               ref 117     135.00    6469.61
  12028/01/2020 2020/005 lift - telefoon            ref 118       5.00    6464.61
  12103/02/2020 2020/006 uw betaling A 1                         P 29      81.52    6546.13
  12203/02/2020 2020/006 uw betaling A 1                         P 13     706.25    7252.38
  12404/02/2020 2020/007 verlichting                ref 123     394.76    6857.62
  12604/02/2020 2020/007 gemene delen - intern      ref 125      36.30    6821.32
  12804/02/2020 2020/007 reiniging - facturen       ref 127     270.59    6550.73
  12906/02/2020 2020/008 uw betaling A 1                         P 19      81.58    6632.31
  13006/02/2020 2020/008 uw betaling A 1                         P 15     706.25    7338.56
  13111/02/2020 2020/009 uw betaling A 1                         P 26     119.72    7458.28
  13211/02/2020 2020/009 uw betaling A 1                         P 17    1044.97    8503.25
  13311/02/2020 2020/009 uw betaling A 1                         P 4     706.25    9209.50
  13511/02/2020 2020/009 lift - telefoon            ref 134      79.86    9129.64
  13611/02/2020 2020/009 uw betaling A 1                         P 8     706.25    9835.89
  13713/02/2020 2020/010 uw betaling A 1                         P 7     706.25   10542.14
  13813/02/2020 2020/010 uw betaling A 1                         P 27     119.72   10661.86
  13914/02/2020 2020/011 uw betaling A 1                         P 21     119.72   10781.58
  14014/02/2020 2020/011 uw betaling A 1                         P 5     706.25   11487.83
  14114/02/2020 2020/011 uw betaling A 1                         P 28     145.15   11632.98
  14214/02/2020 2020/011 uw betaling A 1                         P 1     755.72   12388.70
  14316/02/2020 2020/012 uw betaling A 1                         P 3     706.25   13094.95
  14417/02/2020 2020/013 uw betaling A 1                         P 20     119.72   13214.67
  14517/02/2020 2020/013 uw betaling A 1                         P 9     706.25   13920.92
  14618/02/2020 2020/014 uw betaling A 1                         P 23      81.58   14002.50
  14718/02/2020 2020/014 uw betaling A 1                         P 16     766.75   14769.25
  14818/02/2020 2020/014 uw betaling A 1                         P 10     706.25   15475.50
  14919/02/2020 2020/015 uw betaling A 1                         P 24      81.58   15557.08
  15019/02/2020 2020/015 uw betaling A 1                         P 14     706.25   16263.33
  15119/02/2020 2020/015 uw betaling A 1                         P 12     706.25   16969.58
  15221/02/2020 2020/016 uw betaling A 1                         P 22     119.72   17089.30
  15321/02/2020 2020/016 uw betaling A 1                         P 18    1044.97   18134.27
  15625/02/2020 2020/017 syndicus - administratie   ref 155      18.00   18116.27
  15725/02/2020 2020/017 syndicus                   ref 154     383.60   17732.67
  15825/02/2020 2020/017 uw betaling A 1                         P 31      81.58   17814.25
  15925/02/2020 2020/017 uw betaling A 1                         P 11     706.25   18520.50
  16405/03/2020 2020/018 lift onderhoudscontract    ref 163    1046.48   17474.02
  16505/03/2020 2020/018 voorraad poorzenders       ref 162    1128.68   16345.34
  16605/03/2020 2020/018 private kost               ref 160     108.00   16237.34
  16705/03/2020 2020/018 reiniging - facturen       ref 161     502.53   15734.81
  17116/03/2020 2020/019 electriciteit algemeen     ref 168     600.00   15134.81
  17216/03/2020 2020/019 water                      ref 169      25.00   15109.81
  17316/03/2020 2020/019 water                      ref 170      25.00   15084.81
  18125/03/2020 2020/020 syndicus - administratie   ref 180      18.00   15066.81
  18425/03/2020 2020/020 syndicus - loon apten      ref 182     344.34   14722.47
  18525/03/2020 2020/020 syndicus loon garages      ref 183      39.26   14683.21
  18706/04/2020 2020/021 gemene delen - intern      ref 186      58.08   14625.13
  18909/04/2020 2020/022 reiniging - facturen       ref 188     414.69   14210.44
  19123/04/2020 2020/023 verzekering brand          ref 190    2359.94   11850.50
  19325/04/2020 2020/024 syndicus - loon apten      ref 192     344.34   11506.16
  19625/04/2020 2020/024 syndicus loon garages      ref 194      39.26   11466.90
  19725/04/2020 2020/024 syndicus - administratie   ref 195      18.00   11448.90
  19907/05/2020 2020/025 water                      ref 198      25.00   11423.90
  20107/05/2020 2020/025 reiniging - facturen       ref 200     365.86   11058.04
  20318/05/2020 2020/026 uw betaling werkingfonds                P 2     800.00   11858.04
  20525/05/2020 2020/027 Syndicus - loon            ref 204     383.60   11474.44
  20725/05/2020 2020/027 syndicus - administratie   ref 206      18.00   11456.44
  20904/06/2020 2020/028 garagepoort                ref 208      66.55   11522.99
  21111/06/2020 2020/029 reiniging - facturen       ref 210     484.00   11038.99
  21518/06/2020 2020/030 water                      ref 212      25.00   11013.99
  21618/06/2020 2020/030 water                      ref 213      25.00   10988.99
  21718/06/2020 2020/030 water                      ref 214      25.00   10963.99
  22025/06/2020 2020/031 syndicus - administratie   ref 218      18.00   10945.99
  22125/06/2020 2020/031 syndicus - loon 06/20      ref 219     383.60   10562.39
  22326/06/2020 2020/032 electriciteit algemeen     ref 222     600.00    9962.39
